Snowdonia Cheddar Red devil 200 g

Vareinfo

Varenr. 906703

EPD nr. 4429072

GTIN Fpak 5060011700103
GTIN Dpak 5060011700196
Antall i kartong 6

Mengde 200.0 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Storbritannia
Opphavssted Storbritannia
Oppbevaring 2-5°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Bar brukes innen 3 dager etter pning.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1717
Energi (kcal) 415
Fett (g) 35
Hvorav mettede fettsyrer (g) 21.8
Karbohydrat (g) 1.3
Hvorav sukkerarter (g) 1.3
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 22.9
Salt (g) 2

Ingredienser

Rad Leicester ost 96% (pasteurisert kumelk, salt,
vegetabilsk lgpe, syrekultur, fargestoff: annattoekstrakter
E160b), mysepulver, sukker, chilipepper, havsalt, lgk,

kajenne chilipepperekstrakt, naturlig aroma, krydder,
Habanero ekstrakt.

Allergener
Ja: Melk

Kan ha spor av: Sulfitt
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